
魚津市民バス（市街地巡回ルート 東・西回り)時刻表

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便
1 魚津駅前【発】 8:50 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 17:55
2 魚津市役所前 8:51 9:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:56
3 道下公民館口 8:53 9:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:58
4 ありそドーム前 8:54 9:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:59
5 海の駅蜃気楼 8:56 9:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 18:01
6 埋没林博物館前 8:58 9:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 18:03
7 魚津港前 8:59 9:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 18:04
8 諏訪町・本町二丁目 9:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:05
9 中央通りイベントホール前 9:01 10:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 18:06
10 信金本店前 9:02 10:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 18:07
11 電鉄魚津駅前 9:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 18:10
12 県総合庁舎前 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:12
13 橋場 9:09 10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 18:14
14 上町１区会館前 9:10 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 18:15
15 町三ケ公民館前 9:11 10:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:16
16 水族館前 9:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 18:18
17 三ケ北 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:20
18 新住吉西 9:16 10:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:21
19 住吉郵便局前 9:17 10:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:22
20 住吉２区 9:17 10:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:22
21 住吉１区 9:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 18:23
22 下中島公民館口 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:25
23 満天の湯前 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:26
24 新川文化ホール前 9:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:27
25 アピタ魚津店前 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:29
26 尾崎かまぼこ館前 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:32
27 魚津郵便局前 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:35
28 下村木児童公園前 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:35
29 サンプラザ前 9:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:38
30 上村木南（谷川歯科医院前） 9:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:40
31 アップルヒル前 9:39 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:44
1 魚津駅前【着】 9:44 10:44 ※11:44 13:44 14:44 15:44 ※16:44 ※18:49

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便
1 魚津駅前【発】 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20
31 アップルヒル前 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24
30 上村木南（谷川歯科医院前） 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26
29 サンプラザ前 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28
28 下村木児童公園前 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30
27 魚津郵便局前 9:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32
26 尾崎かまぼこ館前 9:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35
25 アピタ魚津店前 9:38 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38
24 新川文化ホール前 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40
23 満天の湯前 9:41 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41
22 下中島公民館口 9:42 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42
21 住吉１区 9:44 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44
20 住吉２区 9:44 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44
19 住吉郵便局前 9:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45
18 新住吉西 9:46 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46
17 三ケ北 9:47 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:47
16 水族館前 9:49 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:49
15 町三ケ公民館前 9:51 10:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51
14 上町１区会館前 9:52 10:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52
13 橋場 9:53 10:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:53
12 県総合庁舎前 9:55 10:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55
11 電鉄魚津駅前 9:58 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58
10 信金本店前 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00
9 中央通りイベントホール前 10:01 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01
8 諏訪町・本町二丁目 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02
7 魚津港前 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 19:03
6 埋没林博物館前 10:05 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05
5 海の駅蜃気楼 10:06 11:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06
4 ありそドーム前 10:08 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08
3 道下公民館口 10:09 11:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09
2 魚津市役所前 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11
1 魚津駅前【着】 10:14 11:14 ※12:14 14:14 15:14 16:14 ※17：14 ※19:14

 ● 12月31日～1月3日の期間は運休です。●問合せ先：魚津市環境安全課（TEL　23-1380）

    お客様がおられなくなった場合には、終点  魚津駅前に停車せず、そのまま入庫します。
※　第３便、第７便及び第８便のみ、東回りは「サンプラザ前」、西回りは「魚津市役所前」で、

東
回
り
（
毎
日
運
行
）

西
回
り
（
毎
日
運
行
）

バ　ス　停　名

バ　ス　停　名

運休便

運休便


